
 
AIZPILDĪT SALASĀMI! 

Paziņojums par valsts nodrošinātās juridiskās palīdzības sniegšanu civillietās, administratīvajās lietās un pārrobežu strīdu lietās 

 

Iesniegts saskaņā ar  2 0. 0 6. 2 0 2 1. 
Juridiskās palīdzības administrācijas 

norīkojuma vai lēmuma numurs 
3 - 3. 1. 21 / 3 9 1   

  .  . 2 0  . Valsts robežsardzes uzaicinājums            

        (dd. mm. gggg.) 

 

Juridiskās palīdzības sniedzēja vārds, uzvārds JĀNIS BĒRZIŅŠ 

Juridiskās palīdzības saņēmēja vārds, uzvārds Personas kods (ja nav personas koda, norāda dzimšanas datus) 

Vārds Uzvārds 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0   

 

Civillietas/administratīvās lietas/pārrobežu strīdu 

lietas numurs un strīda būtība 
C 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

par zaudējumu piedziņu 

 

Juridiskās palīdzības veids Datums 

Laiks Samaksa (EUR) 

(stunda/sējums/ 

procesuālais dokuments1, 2) 

Apjoms 

(stundu/procesuālo 

dokumentu/sējumu skaits) 

Summa (EUR) 

no plkst. līdz plkst. 

Juridiskā konsultācija1, 2    

30 

  

01.07.2021. 11:00 12:30 2 60 

     

Procesuāla dokumenta – prasības pieteikuma, pieteikuma 

tiesvedības uzsākšanai, kreditora pieteikuma maksātnespējas 

procesā, pretprasības, blakus sūdzības vai izlīguma – 

sastādīšana 

 x x 

70 

  

01.07.2021. x x 1 70 

 x x   

Apelācijas sūdzības sastādīšana  x x 85   

Kasācijas sūdzības sastādīšana  x x 100   

Lietas izšķiršanai nepieciešama dokumenta sastādīšana, kuram 

normatīvajos aktos ir noteiktas satura prasības un kura 

sagatavošanā ir nepieciešamas juridiskās zināšanas (piemēram, 

viedoklis vai paskaidrojumi (izņemot dokumentu par 

informācijas pieprasīšanu un šo noteikumu 9.2., 9.3. un 

9.4. apakšpunktā minētos dokumentus)) 

 x x 

25 

  

01.07.2021. x x 1 25 

 

x x 

  

Papildinājuma sastādīšana prasības pieteikumam, 

pieteikumam tiesvedības uzsākšanai, kreditora pieteikumam 

maksātnespējas procesā, pretprasībai, blakus sūdzībai, 

izlīgumam, apelācijas vai kasācijas sūdzībai   

 

x x 25 

  

Samaksu par juridisko konsultāciju 

aprēķina par pilnām stundām.  

Jāpasvītro attiecīgais 

sagatavotā dokumenta veids 



 
AIZPILDĪT SALASĀMI! 

Pārstāvība tiesas sēdē3 

 

05.07.2021. 12:00 12:30 40 

(20, ja pārstāvība tiesā 

nodrošināta pilnas 30 minūtes) 

0,5 20 

10.07.2021. 11:00 11:31 1 40 

15.07.2021. 11:00 12.30 1,5 60 

Iepazīšanās ar lietas materiāliem tiesā4  x x 20   

Piezīmes.  
1 Ja juridiskā konsultācija pēc Juridiskās palīdzības administrācijas norīkojuma civillietā, administratīvajā lietā vai pārrobežu strīda lietā vai administratīvajā lietā 

Patvēruma likumā un Imigrācijas likumā noteiktajos gadījumos un kārtībā sniegta juridiskās palīdzības saņēmēja dzīvesvietā vai atrašanās vietā, samaksu nosaka 

divkāršā stundas likmes apmērā (Ministru kabineta 2009. gada 22. decembra noteikumu Nr. 1493 "Noteikumi par valsts nodrošinātās juridiskās palīdzības apjomu, 

samaksas apmēru, atlīdzināmajiem izdevumiem un to izmaksas kārtību" (turpmāk – Ministru kabineta noteikumi) 13. punkts).  
2 Ja juridiskās palīdzības saņēmējs nav ieradies bez attaisnojoša iemesla un nav laikus paziņojis par neierašanos, samaksu nosaka ne vairāk kā par vienu juridiskās 

konsultācijas stundu 50 % apmērā (Ministru kabineta noteikumu 19. punkts). 
3 Par divu vai vairāku personu pārstāvību tiesas sēdē vienā civillietā, administratīvajā lietā vai pārrobežu strīda lietā samaksu nosaka 65 % apmērā no samaksas par 

vienas personas pārstāvību tiesas sēdē (Ministru kabineta noteikumu 17. punkts). 
4 Par iepazīšanos ar vienu civillietas vai administratīvās lietas materiālu sējumu tiesā, ja tiek pārstāvētas divas vai vairākas personas vienā civillietā, administratīvajā 

lietā vai pārrobežu strīda lietā, samaksu par katru personu nosaka 65 % apmērā no samaksas par iepazīšanos ar vienu civillietas vai administratīvās lietas materiālu 

sējumu tiesā vienas tiesas instances ietvaros (Ministru kabineta noteikumu 17.1 punkts). 

5 PVN likme atbilstoši Pievienotās vērtības nodokļa likumam. 

Kopā (bez PVN)  

PVN 5  

Kopsumma (1) 275 

 

 

Ziņas par paziņojuma apstiprinātāju 

Tiesas/iestādes nosaukums Paziņojuma apstiprinātāja vārds, uzvārds un amats Tālrunis Paraksts 

ZEMGALES RAJONA TIESA (Jēkabpilī) TIESNESIS JĀNIS OZOLS 
+371 00000000 

 
 

 

 

 

Ceļa (transporta) izdevumi un izdevumi par viesnīcu 

(naktsmītni) saskaņā ar izdevumus apliecinošiem 

dokumentiem (kvītis, čeki, biļešu oriģināli) 

Datums 

Maršruts Nobraukums (km)6 Degvielas patēriņš 

(litri) 

Cena 

(1 litrs) 

Summa 

(EUR) 
no kurienes uz kurieni 

Personiskā transportlīdzekļa marka, modelis un izlaiduma gads 

                              Honda CRV 2010 05.07.2021. Rīga Jēkabpils 284 28 1,31 36,68 

   

Sabiedriskais transportlīdzeklis    x x x   

Viesnīca (naktsmītne)  x x x x x   

Ceļā patērētais laiks x Rīga Jēkabpils 284 x x 30,00 

Piezīme.  
6 Aizpildīt saskaņā ar Ministru kabineta noteikumu 3. pielikumu vai pēc transportlīdzeklī ierīkotās nobraukto kilometru kontrolierīces (mērierīces), ja juridiskā palīdzība 

ir sniegta ārpus juridiskās palīdzības prakses vietas (Ministru kabineta noteikumu 48. un 49. punkts). 

Kopsumma (2) 66,68 

Pavisam samaksai (1 + 2) 341,68 

SVARĪGI!!! Samaksu par juridisko palīdzību – pārstāvību tiesas sēdē 

aprēķina par pilnām trīsdesmit minūtēm. 

Jānorāda degvielas cena, kas atspoguļota izdevumu apliecinošajā dokumentā. Ja tiek 

piemērota atlaide par katru degvielas litru, tad jānorāda degvielas cena, ievērojot atlaidi.  

Norādāms atbilstoši noteikumu 3.pielikumam 



 
AIZPILDĪT SALASĀMI! 

 

Dokumenta nosaukums, iestāde vai amatpersona, kurai dokuments iesniedzams vai ir iesniegts 
 

Sagatavota un Zemgales rajona tiesā iesniegta pretprasība un paskaidrojums. 

 

Juridiskās palīdzības sniedzēja lietas/jautājuma novērtējums:  

Informācija par sniegto juridisko palīdzību un turpmāk nepieciešamās juridiskās palīdzības apjomu  

Sniegta juridiskā konsultācija. Konsultācijas laikā secināts, ka nepieciešams sagatavot pretprasību un paskaidrojumu. Turpmākā juridiskā palīdzība nepieciešama tiesvedībā. 

 
Lietas novērtējums, iekļaujot konkrētu faktu analīzi un juridisku vērtējumu par lietas turpmāko virzību: 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Pielikumā:  

1) Pretprasība civillietā Nr.C00000000 

2) Paskaidrojums civillietā Nr.C00000000 

3)2021.gada 5.jūlija Circle - K čeka Nr.1234 oriģināls 
(kvītis, čeki, biļešu oriģināli vai sastādīto procesuālo dokumentu kopijas)  

 

 

 

 

 

 

Datums Juridiskās palīdzības saņēmēja paraksts Juridiskās palīdzības sniedzēja paraksts 

15.07.2021. 

  

 


